k Tam p̄prietario q̄ v̄sifru ctuario d̄z cauere de dāno infecto: nec in plus tenet q̄ si ca uisset soli p̄prietario habenti p̄prietatē r̄ v̄sifru ctuū: quia cui libet p̄ suo interesse. Pau.

l Et si domin⁹ p̄prietatis et fructuari⁹ desiderat sibi cauere dāni infecti: vterq̄ audien dus est. nec em̄ iniuriā sentiet

m Edes. quas timet casuras propter ruina vicinorum. h̄o.

n Possessionē. hoc ex decreto primo. ex secō autē hoc foret iniquū. r̄ sic intelligo in primo decreto. i. eo. si finita. s̄. nō autem. h̄z sit cōtra. s̄. si ante. in ca. l. ibi. sed si ex pones. nā si ad dāni agatur ex stipulatiōe pro rata fiet damni restitutio. vt. i. proxi. et argu. C. de bo. auc. iudi. possi. l. fi. s̄. i. ibi. quia et s̄m debita r̄c. et est argumen. s̄. titu. l. stipulatio. s̄. fina. et. i. de solutio. in his. s̄. si vero. et. i. de ope. liber. l. vt iurisurandi. s̄. fina. Sed si equaliter sint missi: et postea expulsian equaliter agant actio ne in factum? Rñ. h̄. sic. sed Jo. et pi. contra. sed pro rata damni.

o Dāni infecti. ab extraneo. si autem iniucē: dic vt. i. eo. l. inter fructuarium. Accur.

Liber Primus.

Promissor. si vtrius promittat. et sic est. §. vt le. no. ca. l. sed et ipsi. r. l. si duo. Accur.

Venit. nonnunquam. sed multotiens. **C**autione. s. per negligentiam non interposita vel non petita: alioquin datur actio. vt. §. l. proxi. in fi. r. l.

se. fm. Jr. vbi plene dices. Sed nec stipulatio interposita. p. omni da no dato agi potest: quod non pro fortuito vel soli naturali vi co. vt. §. eo. Num. §. vicij. r. §. hec stipulatio.

Rudera. i. fragmenta que cadunt.

Omnia. fecus si partem tamen. vt. §. l. proxi. §. pe.

Retor. at. tractatus est supra de pto capite huius edicti. s. coras quo petenda sit cautio dant infecti: r. a quo quia a dno si est pns. alioquin denunciatu est domui. modo sequitur de secundo capite: circa quod quia pretor fecit suis edictum ponunt ei verba.

Suo noie. siue sit sua res siue non dummodo pro suo iure caueat. vt. §. eo. §. bona. §. i.

Promitti. s. a possidente.

Alieno. vt p curatorio: vel quia fructuarius vel si milis est qui quia

si alieno nomine caueat. vt. §. l. hoc amplius. §. questum. et §. seq. et hec expediuntur. §. vsq. ad. l. qui bona. §. qui dant. sed contra. §. titu. i. non solum. §. si cum iure. Sol. vt ibi. Accur.

Id se. cum suo nomine postulat.

Cum ve. procuratorem.

Cuius. domini.

Fuisse. cu alieno. et hoc expeditur vsq. ad. §. fi. in. l. qui bona. sed in hoc est contra. C. de iura. calu. l. §. si autem. vbi dicitur paratorum non iurare. Sola. fm. Jo. et pi. speciale est hic. vel verius hic corrigitur. Item opponit hic copellitur anceps perituri subire. palio. r. sic est contra. §. de in lite iuran. l. videamus. Item de alieno facto iurare copellit. r. sic est contra. §. re. amo. marcellus. Sol. hic de credulitate: ibi affectionis r. veritatis est iuramentum.